INDICAÇÃO N° 30/2016

O Vereador Lucídio Lopes de Araújo Netto, no uso de suas atribuições legais

apresenta à Colenda Câmara de Vereadpres, para que na forma regimental,
·-- -~7 \---'- ~··~~~--.""? •·

encaminhe-se a segui - · -- · ·

competente que nr.::.ar<:~

de lâmpada no

Ferro (Rio do

A ausência d

por se tratar

manutenção de ilu

placa número.: 07340-7, no

CÂMARA.MlJNICIPAL DE MORRETES
PROTOCOLO

Rea!bido em gtt ~~às Jót:~ .:z, hs.

caminhar à Companhia

pública, á troca

Margem de

e ciclistas,